
UCHWAŁA NR VIII/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza absolutorium z wykonania budżetu za 
2018 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz.506) oraz art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
poz. 869) po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok;

2) sprawozdaniem finansowym;

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy;

4) informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Mrocza;

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej;

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela  się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza Leszkowi Janowi Klesińskiemu absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Mrocza za 2018 rok.

§ 2. Uchwała   wchodzi   w   życie   z  dniem  podjęcia   i   podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Mrocza.               

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński

Id: E98426C7-D043-4576-80DD-04695FA3D4C3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz art.270 ust.4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych Rada Miejska w Mroczy podejmuje uchwałę
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem finansowym,

2) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy,

4) informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Mrocza,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej

Wniosek w powyższej sprawie zgłosiła Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Mroczy. W wyniku
postępowania Komisji Rewizyjnej oraz złożenia przez nią wniosku o udzieleniu absolutorium dla
Burmistrza Miasta i gminy Mrocza, który pozytywnie został zaopiniowany przez skład orzekający
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, uchwałę niniejszą uważa się za zasadną.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński 

Id: E98426C7-D043-4576-80DD-04695FA3D4C3. Podpisany Strona 1




